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دانستنی‌ها

چه چیزی مغز انسان را از سایر حیوانات متمایز می‌کند؟
محققان دانشگاه »ییل« آمریکا در مطالعه اخیرشان به بررسی مغز انسان 
پرداختند و دریافتند که چه چیزی مغز انسان را از سایر حیوانات متمایز 
می‌کند. به گزارش تی ای، در یک مطالعه جدید دانشمندان ویژگی‌های 
خاص چندین حیوان و انسان‌ها را شناسایی کردند. آنها دریافتند آنچه 
ما را انسان می‌کند ممکن است ما را مستعد بیماری‌های عصبی روانی 
نیز کند.  دانشمندان در این مطالعه عمدتا قشر خلفی‌جانبی پیش‌پیشانی 
مغز را بررسی کردند. آنها از تکنیک توالی‌یابی آر.ان.ای تک سلولی برای 
به تصویر کشیدن سطوح بیان ژن در چندین سلول جمع‌آوری شده از 
قشر خلفی‌جانبی پیش‌پیشانی مغز یک انسان بالغ، شامپانزه، ماکاک و 

میمون‌های مارموست استفاده کردند. محققان قشر خلفی‌جانبی پیش‌پیشانی مغز را جزء اصلی هویت انسانی دانستند. »نناد 
سستان« استاد علوم اعصاب دانشگاه ییل گفت: ما تاکنون چندان اطلاع نداشتیم که چه چیزی انسان را منحصربه‌فرد می‌کند 

و ما را از سایر گونه‌های نخستی متمایز می‌کند. اکنون سرنخ‌های بیشتری داریم. 
اولین سوالی که دانشمندان به آن پرداختند این بود که آیا برخی از سلول‌ها فقط در بدن انسان یافت می‌شود یا در بدن 
سایر گونه‌های نخستی غیرانسانی نیز وجود دارد که برای درک بهتر این موضوع به بررسی این تفاوت‌ها پرداخته و آنها را 
مورد تجزیه و تحلیل قرار دادند. پس از گروه‌بندی سلول‌هایی با پروفایل بیانی مشابه، آنها ۱۰۹ نوع سلول نخستی مشترک را 
کشف کردند، اما پنج نوع سلولی دیگر را نیز یافتند که بین همه گونه‌ها مشترک نبود. اینها شامل دو نوع متمایز میکروگلیا یا 

سلول‌های ایمنی خاص مغز بود که به ترتیب فقط در انسان و شامپانزه یافت می‌شوند. 
میکروگلیا یا ریزپی‌بان‌ها یاخته‌هایی کوچک و غیرعصبی و میان‌بافتی با منشا میان‌پوستی هستند که بخشی از ساختار 
حمایتی دستگاه عصبی مرکزی را تشکیل می‌دهد. دانشمندان همچنین دریافتند که نوع میکروگلیا مخصوص انسان در طول 
رشد و بزرگسالی وجود دارد. این به این معنی است که سلولها به جای مبارزه با بیماری، در حفظ و نگهداری مغز نقش دارند. 
سستان گفت: ما انسانها در محیطی بسیار متفاوت با سبک زندگی منحصربه‌فرد در مقایسه با سایر گونه‌های نخستی‌ها زندگی 

می‌کنیم و سلول‌های گلیا از جمله میکروگلیا در معرض این تفاوت‌ها هستند. 
نوع میکروگلیا موجود در مغز انسان ممکن است نشان دهنده یک پاسخ ایمنی به محیط باشد. یکی دیگر از یافته‌های 
غیرمنتظره منحصر به فرد برای انسان، ژن FOXP۲ بود که با بررسی بیان ژن در میکروگلیا کشف شد. این یافته‌ها توجه 
محققان را جلب کرد زیرا تغییرات FOXP۲ با دیسپراکسی کلامی مرتبط است و دیسپراکسی کلامی نیز اختلالی است 
که در آن مبتلایان برای تولید زبان یا گفتار تلاش می‌کنند. بر اساس تحقیقات دیگر، FOXP۲ با چندین اختلال عصبی 

روانپزشکی از جمله اوتیسم، اسکیزوفرنی و صرع مرتبط است.

چهره‌ها

سید شهاب‌الدین مرعشی نجفی؛ مرجع تقلید شیعیان
سید شهاب‌الدین مرعشی نجفی )۳۱ تیر ۱۲۷۶ نجف - ۷ شهریور ۱۳۶۹ قم ( فقیه و 
مرجع تقلید شیعه اهل ایران بود. وی کتابخانه‌ای را از خود در قم به جا گذاشته‌است. 
او شوهر خاله محمد فاضل لنکرانی از مراجع تقلید قم بود. او در سال ۱۳۱۵ )قمری( 
در نجف به دنیا آمد. پدرش سید شمس الدین محمود مرعشی از فقهای دوران خود 
بود. سید شهاب الدین پس از فراگیری مقدمات علوم اسلامی، در نجف، در درس 
خارج فقه و اصول آقا ضیاء عراقی، شیخ احمد کاشف الغطا شركت نمود. او در طول 
زندگی با آیت‌الله سید محمدتقی غضنفری خوانساری جلسات دينى داشت. تأسیس 
مدارس علمیه یکی از فعالیت‌های وی بوده که مدرسه مهدیه، مدرسه شهابیه از جمله 
آنهاست. مرعشی نجفی هرگز نتوانست به زیارت کعبه برود زيرا به گفته خودش 
استطاعت و تمکن مالی سفر حج را نداشته است از آنجا كه درآمد خود را صرف خرید 

کتاب می‌کرد. 
کتابخانه آیت‌الله مرعشی نجفی از بزرگ‌ترین کتابخانه‌های کشور و در ردیف کتابخانه مجلس شورای اسلامی و کتابخانه 
آستان قدس رضوی است. این کتابخانه هم اکنون بیش از ۲۵۰۰۰۰ جلد کتاب چاپی و ۲۵۰۰۰ جلد کتاب خطی دارد. او 
در طول عمرش بیش از یکصد و چهل و هشت کتاب، رساله و مقاله به رشته تحریر درآورد که شمار بسیاری از آنها هنوز 
به چاپ نرسیده‌اند. کتاب »مشجرات آل رسول‌الله الاکرام« یا »مشجرات الهاشمیین« و »ملحقات الاحقاق« از مهم‌ترین 
آثار چاپ شده مرعشی نجفی است. او بر ای نوشتن برخی کتب خود به کشورهای مختلفی سفر کرد و با دانشمندان و 

علمای ادیان مختلف به گفتگو نشست.

موسی معروفی؛ موسیقیدان
موسی معروفی )۱۲۶۸ تهران-۷ شهریور ۱۳۴۴ تهران( موسیقیدان، نوازنده‌ تار، 
مدرس و گردآورنده‌ ردیف موسیقی ایرانی و پدر جواد معروفی بود. موسی معروفی در 
خانواده‌ای متدین و علاقه‌مند به موسیقی به دنیا آمد. او فرزند محمد اسماعیل‌‌خان 
امین‌‌الملک و برادرزاده میرزا علی‌اصغر اتابک صدراعظم ناصرالدین شاه و مظفرالدین 
شاه بود. در کنار تحصیلات سنتی، نواختن سه‌تار را آغاز کرد. سپس از محضر استادان 

آن زمان از جمله درویش‌خان بهره برد. 
از نوجوانی در این فکر بود تا ردیف موسیقی سنتی ایران را نت برداری کند. برای 
این منظور بعدها با تمامی استادان آن دوران تماس گرفت تا این کار را به انجام 
برساند. موسی معروفی با تکیه بر ردیف میرزا آقا حسینقلی و میرزا عبدالله و استفاده 
از نوشته‌های علی‌نقی وزیری ردیفی را گردآوری کرد که در سال ۱۳۴۲ منتشر شد. 
بنا به پیشنهاد موسی معروفی، سلیمان روح‌افزا نوازنده‌ تار، این ردیف مذکور از روی 
نت با تار اجرا و ضبط کرد. موسم گل مشهورترین قطعه‌ای است که از موسی معروفی به یادگار مانده، وی این تصنیف را 
در مایه دشتی بر اساس ملودی مازندرانی روی شعری از وحید دستگردی ساخت و قمرالملوک وزیری نخستین بار آن را 

در سال ۱۳۱۹ اجرا کرد.

فندق افسونگر الهام‌بخش ساخت ربات می‌شود
یک گیاه دانه‌انداز می‌تواند الهام‌بخش ساخت ربات‌های 
جهنده‌ بهتر باشد. به گزارش ایسنا و به نقل از نیواطلس، 
گیاه »فندق افسونگر« مهارت کاملا منحصر به فردی 
دارد. این گیاه قادر است دانه‌های خود را با سرعت ۳۰ 
فوت)۹ متر( بر ثانیه به بیرون پرتاب کند. دانشمندان 
اکنون می‌دانند که این گیاه چگونه این کار را انجام 
می‌دهد و معتقدند که یافته‌های آنها می‌تواند در توسعه 
فناوری‌های مربوط به انسانها مورد استفاده قرار بگیرد. 
گروهی از دانشگاه دوک کارولینای شمالی به رهبری 
جاستین خورخه دانشجوی فارغ التحصیل بیومکانیک، 
و پروفسور شیلا پاتک)Sheila Patek(، کار خود 
را با ضبط ویدئویی از سه گونه‌ی فندق افسون‌گر که 
کپسول‌های میوه آنها دانه‌هایی را بیرون می‌ریخت، آغاز 

کردند. با توجه به این واقعیت که دانه‌ها تنها در نیم میلی ثانیه به حداکثر سرعت خود می‌رسند، فیلم باید با سرعت ۱۰۰ هزار فریم در 
ثانیه گرفته می‌شد. فیلم بسیار آهسته‌ی نهایی نشان داد که کپسول‌های میوه با خشک شدن، مانند یک تکه چوب تغییر شکل‌دهنده 
به سمت داخل پیچ می‌خورند و به کناره‌های دانه از پشت فشار وارد می‌کنند. هنگامی که فشار به یک آستانه‌ی خاص می‌رسید، بذر به 
بیرون پرتاب می‌شود. خورخه می‌گوید: این شبیه به این است که یک دانه‌ی هندوانه را با فشار دادن آن بین انگشتانتان به سمت بیرون 
پرتاب کنید. جالب اینجاست که مشخص شد اگرچه سنگین‌ترین دانه‌ها ۱۰ برابر از سبک‌ترین دانه‌ها بیشتر وزن داشتند، اما همه‌ی آنها 
تقریبا با سرعت یکسان پرواز می‌کردند. علت این بود که در گیاهانی که دانه‌های بزرگ‌تری داشتند، کپسول‌های میوه به نسبت بزرگ‌تر 

بودند که به آن‌ها اجازه می‌دادند انرژی کشسانی بیشتری تولید و ذخیره کنند.

بدون شرح

طرح روز

فناوری

یوستینوس آنونگ

جیانگنان یو2 ؛ برگ برنده یک ورشکسته 
برای بازگشت به بازی

زوتی خودروساز چینی از سال 2019 دیگر محصولی را روانه 
بازار نکرد و در سال 2021 اعلام انحلال کرد. ظاهرا زوتی پس 
از طی چالش‌های فراوان باردیگر در سال 2023 فعالیت‌های 

خود را از سر گرفته است.
براساس اطلاعات موجود، بازگشت زوتی با برند جیانگنان اوتو 
خواهد بود. زوتی این برند گمنام را در سال 2007 خریداری 

کرد و هدف خود را تولید خودروهای ارزان قیمت قرار داد.
جدیدترین محصول جیانگنان، U2 نام دارد که شباهت زیادی 
به خودروهای جعبه ای وولینگ و دیگر محصولات چینی در 

کلاس جعبه ای دارد.
یو2 یک خودرو الکتریکی است که با 2 ظرفیت باتری عرضه 
خواهد شد: برد حرکتی 305 و 406 کیلومتر. یو2 از 7800 تا 
13600 دلار قیمت خواهد داشت و در 6 تریم عرضه می‌شود. 
تم دو رنگ در قسمت سقف و رینگ‌ها مورد توجه طراحان 
زوتی یو2 قرار داشته است. دستگیره درب‌ها نیز طراحی پاپ-
آپ دارند. زوتی یو2 از منظر ابعاد برابر با 3840 میلیمتر در 
طول، 1742 میلیمتر در عرض و 1545 میلیمتر در ارتفاع 
توسعه یافته است. فاصله بین چرخ‌ها نیز 2521 میلیمتر است. 
انرژی مورد نیاز پیشرانه الکتریکی از باتری لیتیم آهن فسفات 
تامین می‌شود. بسته‌های باتری به ترتیب 55 و 80 کیلووات 
ساعت ظرفیت دارند. گشتاور نیز 120 و 160 نیوتن متر 
محاسبه شده است. بیشینه خروجی پیشرانه الکتریکی زوتی 
یو2 برابر با 80 کیلووات)107 اسب بخار( اعلام شده است. 
رینگ‌های آلومینیومی در اندازه 17 اینچی ارائه می‌شود. 
کابین طراحی ساده و جذابی را برای این کلاس تولیدی 
همراه خود دارد. سقف شیشه ای مساحتی حدود 1.24 
متر مربع را پوشش می‌دهد و قابلیت جذب 96 درصد اشعه 
فرابنفش را دارد. منظره آسمان آبی در کابین زوتی یو2 یکی 
از جذابیت‌های اصلی این اتاق است. ظرفیت قسمت بار 300 
لیتر است که اگر صندلی ردیف عقب در حالت خوابیده قرار 
بگیرد به 750 لیتر افزایش خواهد داشت. از امکانات هوشمند 
رانندگی با زوتی یو2 باید به چیپ EyeQ4 با مدیریت 5 رادار 
اولترا سونیک، 4 دوربین اچ دی و یک دوربین آی اف سی 
اشاره کنیم. کروز کنترل تطبیقی فول اسپید، هشدار خروج از 
خط و دستیار حفظ خودرو بین خطوط، شناسایی هوشمند 
علائم ترافیکی مسیر، سیستم نور هوشمند، ترمز اضطراری، 
سنسورهای هشدار برخورد و... امکاناتی هستند که از زوتی 

یو2 یک گزینه ایمن و جذاب را شکل می‌دهند.

تخت گاز

فراخوان‌تجدید‌مناقصه‌عمومی‌یک‌مرحله‌ای
سازمان برنامه و بودجه کشور در نظر دارد مناقصه عمومی » بازطراحی، توليد و پياده سازي سامانه مدیریت دانش اسناد فنی و اجرایی کشور 
)سما(«  را از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نماید. مناقصه گران برای دریافت اسناد مناقصه می توانند از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir اسناد مناقصه را دریافت نمایند. تمامی مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، لازم است مراحل ثبت نام در سامانه ستاد را تکميل و پس از دریافت گواهی امضای الکترونيکی ، نسبت به دریافت اسناد مناقصه وشرکت 

در مناقصه از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند. 
1 - تضمين فرآیند ارجاع کار: مبلغ نهصد و پنجاه ميليون )950،000،000( ریال

2 - تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: چهارشنبه 1402/06/08
3 - مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از زمان انتشار فراخوان، تا ساعت 14:00 روز دوشنبه تاریخ 13 /06 /1402

4 - مهلت زمانی ارائه پيشنهاد: تا ساعت 14:00 روزدو شنبه تاریخ 27 /06 /1402
5 - زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 روز سه شنبه تاریخ 28 /06 /1402

اطلاعات تماس دستگاه  مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه 
تلفن: 33274734 -33274717

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 -021 و 021-57895000
 شناسه آگهی:1556068

م.الف:2182

 نوبت اول

 

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار كالاواحدموضوع مناقصهتعداد قلم

12
FLANGES,BLIND CAR-
BON STEEL, CLASS 300NO2972002092288000690000ر000ر112ر1 ریال

سطح بازرسی مورد نیاز کالا 2 می‌باشد
 کالای ارائه شده می‌بایست از محصولات تولید‌کنندگان/سازندگان مندرج در فهرست بلند منابع دستگاه مرکزی شرکت ملی نفت ایران در زمینه موضوع مناقصه

باشد و ارائه پیشنهاد فنی با سربرگ سازنده اصلی به همراه کلیه مدارک مربوطه )نقشه، دیتا شیت، کاتالوگ و..( الزامی است

با شرح كالاي مورد درخواست مي‌باشد  آنها مرتبط  لذا كليه شركت‌هايي كه فعاليت 
مي‌بايست ظرف مدت 14 روز از تاريخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت 
ارائه كالا مطابق با  www.setadiran.ir نسبت به چاپ و تكميل »فرم تعهد نامه 
استانداردهاي شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارك و 
مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزيابي يكفي )براي معاملات کمتر از بيست 

برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
كسب حداقل نمره 60 در ارزيابي يكفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ 

سازندگان الزامي است.
اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق 

سامانه ستاد براي مناقصه‌گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

ضمناً مبلغ تضمين شركت در مناقصه  000ر000ر112ر1ريال مي باشد.
با وصول حداقل یک فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات 

انجام می‌شود.
گشايش پاكات مالي بين مناقصه‌گراني انجام خواهد شد كه كليه اقلام تقاضا مورد تأييد 

كميته فني بازرگاني قرار گرفته باشند.
خريد كالا به صورت كيجا براي تمام اقلام تقاضا به كي مناقصه‌گر )سرجمع پيشنهادي 

مناقصه‌گر(.
كليه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد.

واحد مکانیکال اداره تداركات خريد كالاي داخلي  )تلفن 061-341-25060(

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله‌ای
0202300033194  DT2:دو مرحله‌ای

FLANGE BLIND /02-30-76-0033194 :تقاضاي شماره
شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب )سهامی خاص(

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:1552604

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در نظر دارد كالاي مورد نياز خود را مطابق 
جدول زير بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمين نمايد. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی 

 پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
در  مناقصه‌گران  است  لازم  و  شد  خواهد  انجام   www.setadiran.ir
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/04            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/07

حفاظت و صيانت از حريم لوله‌هاي اصلي انتقال گاز وظيفه ملي، ديني و اخلاقي ماست. 

آگهی مناقصه عموميي ك مرحله‌اي با ارزيابييك في ساده

1- موضوع مناقصه: تأمين خدمات نشتي‌ابي از خطوط لوله گاز در 
محدوده عملياتي منطقه چهار عمليات انتقال گاز

2- مهلت دريافت اسناد مناقصه: از ساعت 9 صبح مورخ 
مي‌باشد.   1402/06/14 مورخ   14 ساعت  تا   1402/06/07
مناقصه‌گران مي‌بايست ظرف مهلت تعيين شده جهت دريافت اسناد 
 و مدارك مربوطه صرفا به سامانه تداركات الكترونكيي دولت به آدرس

www.setadiran.ir مراجعه نمايند. 
3- تحويل پيشنهادها: پيشنهادها )اسناد مناقصه و كليه مدارك(، 
مي‌بايست از ساعت 9 صبح مورخ 1402/06/07 تا ساعت 14 مورخ 
1402/06/27 توسط مناقصه‌گران در سامانه تداركات الكترونكيي دولت 

بارگذاري شوند.
4- نام و نشاني دستگاه مناقصه‌گزار: شركت انتقال گاز ايران/ منطقه 
چهار عمليات انتقال گاز به آدرس: مشهد - بولوار شاهنامه - شاهنامه 35 

)شهداي شعباني( - مجتمع شهيد باقري - امور پيمان‌ها. 
5- برآورد كلي مناقصه: برابر  -/60/542/321/511 ريال )به حروف 
شصت میلیارد و پانصد و چهل و دو میلیون وسیصد و بیست و یک هزار 

و پانصد و یازده ريال( می‌باشد.
6- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: 
 ضمانتنامه بانكي و يا فيش نقدي واريزي به شماره شباي

IR 880100004101090571214429 نزد بانك مركزي ايران به نام 

شركت انتقال گاز ايران - منطقه چهار عمليات انتقال گاز، به میزان 
-/3/027/116/076 ريال )سه میلیارد و بیست و هفت میلیون و 
یکصد و شانزده هزار و هفتاد و شش ریال( يا به صورت كي يا تريكبي از 
تضمين‌هاي مورد اشاره در ماده 5 آيين‌نامه تضمين در معاملات دولتي به 
شماره 123402/ت50659هـ مورخ 1394/09/22 و اصلاحيه‌هاي آن. 
7- زمان و محل گشايش پاكت‌هاي پيشنهاد قيمت: پاكت‌هاي 
پيشنهاد قيمت در ساعت 8:30 صبح مورخ 1402/06/28 در محل منطقه 
چهار عمليات انتقال گاز به نشاني: مشهد - بولوار شاهنامه - شاهنامه 35 

)شهداي شعباني( - مجتمع شهيد باقري، گشوده خواهند شد. 
به منظور دسترسي به اطلاعات كلي مناقصه، به سامانه تداركات الكترونكيي 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نماييد. 
جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن‌هاي 051-33004176، 
33004174-051 و شماره نمابر 33656898-051 )تاييد نمابر 

33004118-051( تماس حاصل نماييد. 
ضمنا آگهي مناقصه در مهلت مقرر براي دريافت اسناد مناقصه، در سايت 
منطقه چهار عمليات انتقال گاز با آدرس district4.nigtc.ir براي 

عموم قابل دسترسي مي‌باشد.

روابط عمومی منطقه چهار عملیات انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران
شناسه آگهی:1555488منطقه چهار عملیات انتقال گاز

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/08

)نوبت اول(

 

آگهي مناقصه عمومي
اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده‌اي استان قزوين در نظر دارد پروژه‌‌های ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئيات مندرج در اسناد مناقصه از طريق مناقصه 

عمومي به پيمانكاران واجد صلاحيت واگذار نمايد.

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده‌اي استان قزوين

نوع مناقصهشماره مناقصهمبنای برآوردحداقل صلاحيت مورد نيازمبلغ تضمين )ريال(مبلغ برآورد )ريال(موضوع مناقصهرديف

1
احداث راه دسترسی مجتمع‌های خدمات 

رفاهی حوزه تاکستان و کوهین
دو  مرحله‌ای۲۰۰۲۰۰۱۳۱۶۰۰۰۰38فهرست بهای راهداری 1402رتبه 5 راه و ترابری27/556/629/1171/400/000/000

2
احداث راه دسترسی مجتمع‌های خدمات 

رفاهی حوزه قزوین و آبیک
دو  مرحله‌ای۲۰۰۲۰۰۱۳۱۶۰۰۰۰39فهرست بهای راهداری 1402رتبه 5 راه و ترابری35/168/457/9181/759/000/000

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1557541

1- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاريخ 1402/06/07 لغایت 1402/06/12
2- کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی 

پاکات از طریق درگاه سایت www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
3- آخرين مهلت ارائه پیشنهاد: حداکثر تا ساعت 13:00  شنبه مورخ 1402/07/01

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز سه‌شنبه مورخ 1402/07/03 راس ساعت 9 صبح می‌باشد.
5- ارسال پاکت الف )اصل تضامین شرکت در مناقصه( به اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان 

قزوین )دبیرخانه ساختمان شماره1( الزامی است.
6- ساير شرايط در اسناد مناقصه به اطلاع پيمانكاران خواهد رسيد.

7- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.
8- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33659499-028 و یا به آدرس قزوین- چهارصد دستگاه- 
انتهای بلوار حکیم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین اداره پیمان و رسیدگی مراجعه 

نمایند.
9- اطلاعات تماس دفتر ثبت نام در سامانه  )www.setadiran.ir( در استان قزوین 02833241067 

و مرکز تماس 02127313131 می‌باشد.

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده‌اي استان قزوين 
مقام تأييد كننده: جواد حق لطفی – مدیركل

تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/06/07    
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/08 


